—146   MULTICLIMA
ELEMENTO TELESCOPICO - ADJUSTABLE PIPE - LONGUEUR AJUSTABLE
ELEMENTO LINEARE - STRAIGHT ELEMENT - LONGUEUR DROITE
Lunghezza / Lenght / Longueur: 1000 mm
Lunghezza / Lenght / Longueur: 500 mm
Lunghezza / Lenght / Longueur: 250 mm
Cod. / Code / Réf. Ø
TN120X1000 120
TN130X1000 130
TN140X1000 140
TN150X1000 150
TN160X1000 160
TN180X1000 180
TN200X1000 200
Cod. / Code / Réf. Ø
TNRTP120 120
TNRTP130 130
TNRTP140 140
TNRTP150 150
TNRTP160 160
TNRTP180 180
TNRTP200 200
TN120X500 120
TN130X500 130
TN140X500 140
TN150X500 150
TN160X500 160
TN180X500 180
TN200X500 200
TN120X250 120
TN130X250 130
TN140X250 140
TN150X250 150
TN160X250 160
TN180X250 180
TN200X250 200
Fascetta inclusa - Clamp included - Joint d’étanchéité compris
FU
M
. P
E
LL
E
T
 +
FU
M
. L
EG
N
A
—147
CURVA 45° CON ISPEZIONE - 45° ELBOW WITH INSPECTION DOOR - COUDE À 45° AVEC TRAPPE DE VISITE
CURVA 45° - 45° ELBOW - COUDE À 45°
TUBO CON VALVOLA - PIPE WITH VALVE - TUYAU AVEC VALVE
Cod. / Code / Réf. Ø
TNVALV120 120
TNVALV130 130
TNVALV140 140
TNVALV150 150
TNVALV160 160
TNVALV180 180
TNVALV200 200
Cod. / Code / Réf. Ø H H1 H2 D D1
TNC120/45 120 172 261 388 76 140
TNC130/45 130 187 283 420 77 153
TNC140/45 140 187 289 426 78 156
TNC150/45 150 190 300 440 81 161
TNC160/45 160 177 293 423 81 154
TNC180/45 180 177 307 437 84 160
TNC200/45 200 177 322 453 87 168
Cod. / Code / Réf. Ø H H1 D
TNCISP120/45 120 172 261 76
TNCISP130/45 130 187 283 77
TNCISP140/45 140 187 289 78
TNCISP150/45 150 190 300 81
TNCISP160/45 160 177 293 81
TNCISP180/45 180 177 307 84
TNCISP200/45 200 177 322 87
—148   MULTICLIMA
CURVA 90° CON ISPEZIONE - 90° ELBOW WITH INSPECTION DOOR - COUDE À 90° AVEC TRAPPE DE VISITE
CURVA REGOLABILE 0-90° CON ISPEZIONE - 0-90° ADJUSTABLE ELBOW WITH INSPECTION DOOR - COUDE ORIEN-
TABLE 0-90° AVEC  TRAPPE DE VISITE
CURVA 90° - 90° ELBOW - COUDE À 90°
Cod. / Code / Réf. Ø H H1 D D1
TNC120/90 120 259 363 229 313
TNC130/90 130 277 388 246 338
TNC140/90 140 277 380 248 330
TNC150/90 150 293 399 262 349
TNC160/90 160 310 415 270 359
TNC180/90 180 330 436 290 386
TNC200/90 200 350 456 310 406
Cod. / Code / Réf. Ø H D
TNCISP120/90 120 259 229
TNCISP130/90 130 277 246
TNCISP140/90 140 277 248
TNCISP150/90 150 293 262
TNCISP160/90 160 310 270
TNCISP180/90 180 330 290
TNCISP200/90 200 350 310
Cod. / Code / Réf. Ø
TNCREG120ISP 120
TNCREG130ISP 130
TNCREG140ISP 140
TNCREG150ISP 150
TNCREG160ISP 160
TNCREG180ISP 180
TNCREG200ISP 200
FU
M
. P
E
LL
E
T
 +
FU
M
. L
EG
N
A
—149
DISPOSITIVO ANTICONDENSA - ANTICONDENSATE DEVICE - ÉLÉMENT ANTI-CONDENSATION
 T 90° F/M/M - 90° F/M/M TEE - TÉ À 90° F/M/M
Cod. / Code / Réf. Ø H H1
TNT120/90M 120 393 227
TNT130/90M 130 393 227
TNT140/90M 140 393 227
TNT150/90M 150 393 227
TNT160/90M 160 393 227
TNT180/90M 180 393 221
TNT200/90M 200 393 221
Cod. / Code / Réf. Ø
TNANTICOND120 120
TNANTICOND130 130
TNANTICOND140 140
TNANTICOND150 150
TNANTICOND160 160
TNANTICOND180 180
TNANTICOND200 200
RACCOGLI CONDENSA - DRAIN PLUG - BOUCHON DE CONDENSATION
Cod. Maschio /
Male code / Réf. Mâle
Cod. Femmina / Female
Code/ Réf. Femelle Ø
TNRC120M TNRC120F 120
TNRC130M TNRC130F 130
TNRC140M TNRC140F 140
TNRC150M TNRC150F 150
TNRC160M TNRC160F 160
TNRC180M TNRC180F 180
TNRC200M TNRC200F 200
—150   MULTICLIMA
TRONCHETTO F/F e M/M - F/F and M/M COUPLER - MANCHETTE F/F et M/M
RACCORDO A SOFFITTO TELESCOPICO - TELESCOPIC CEILING JOINT - RACCORD TÉLESCOPIQUE AU PLAFOND
RIDUZIONE MF/FM - MF/FM REDUCER - RÉDUCTION MF/FM
Cod. / Code / Réf.
M.F.
Cod. / Code / Réf.
F.M. Ø1 Ø
TNRID120M-130F TNRID120F-130M 120 130
TNRID120M-140F TNRID120F-140M 120 140
TNRID120M-150F TNRID120F-150M 120 150
TNRID130M-140F TNRID130F-140M 130 140
TNRID130M-150F TNRID130F-150M 130 150
TNRID140M-150F TNRID140F-150M 140 150
TNRID150M-160F TNRID150F-160M 150 160
TNRID150M-180F TNRID150F-180M 150 180
TNRID160M-180F TNRID160F-180M 160 180
TNRID160M-200F TNRID160F-200M 160 200
TNRID180M-200F TNRID180F-200M 180 200
Cod. Maschio /
Male code / Réf. Mâle
Cod. Femmina / Female
Code/ Réf. Femelle Ø
TN120MM TN120FF 120
TN130MM TN130FF 130
TN140MM TN140FF 140
TN150MM TN150FF 150
TN160MM TN160FF 160
TN180MM TN180FF 180
TN200MM TN200FF 200
Cod. / Code / Réf. Ø
TNRST120 120
TNRST130 130
TNRST140 140
TNRST150 150
TNRST160 160
TNRST180 180
TNRST200 200
FU
M
. P
E
LL
E
T
 +
FU
M
. L
EG
N
A
—151
ROSONE 45° - 45° ROSE COLLAR - ROSACE 45°
RACCORDO A SOFFITTO TELESCOPICO CON ROSONE - TELESCOPIC CEILING JOINT WITH ROSE - RACCORD
TÉLESCOPIQUE AU PLAFOND AVEC ROSACE
ROSONE - ROSE COLLAR - ROSACE
Cod. / Code / Réf. Ø ØR
TNRSTR120 120 260
TNRSTR130 130 260
TNRSTR140 140 260
TNRSTR150 150 260
TNRSTR160 160 260
TNRSTR180 180 260
TNRSTR200 200 300
Cod. / Code / Réf. Ø est
TNROS120 265
TNROS130 265
TNROS140 265
TNROS150 265
TNROS160 265
TNROS180 265
TNROS200 300
Cod. / Code / Réf. Ø est
TNROS120/45 265
TNROS130/45 265
TNROS140/45 265
TNROS150/45 300
TNROS160/45 300
TNROS180/45 380
TNROS200/45 400
—152   MULTICLIMA
PEDANA SALVAPAVIMENTO - FLOOR PROTECTIVE PLATFORM - PLATEAU DE PROTECTION DE SOL
BOMBOLETTA PER RITOCCHI - TOUCH-UPS COLOUR SPRAY - COULEUR SPRAY
STAFFA REGOLABILE - ADJUSTABLE BRACKET - COLLIER DE FIXATION AJUSTABLE
Cod. / Code / Réf. Ø
TNSREG120 120
TNSREG130 130
TNSREG140 140
TNSREG150 150
TNSREG160 160
TNSREG180 180
TNSREG200 200
Cod. / Code / Réf. A x B
TNPED600 600mm x 800mm
TNPED900 900mm x 980mm
Cod. / Code / Réf.
SPRAY
Misure differenti su richiesta - Custom sizes upon request - Mesures différentes sur demande